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SERVICIOS PERSONALES $82,056,999.58 $3,895,327.41 $85,952,326.99 $42,584,809.57 $40,873,053.35 $43,367,517.42

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $45,156,331.10 -$243,624.76 $44,912,706.34 $22,506,155.13 $22,506,155.13 $22,406,551.21
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTRO

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUEMNTOS Y ARTICULOS DE OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$11,655,838.68
$9,598,329.96
$15,646,499.84
$0.00

$0.00
$3,271,000.00
$1,186,000.00

$283,000.00
$0.00

$230,000.00
$177,000.00

$240,000.00
$140,000.00

$0.00
$1,015,000.00

$11,403,331.42
$1,851,002.44
$200,000.00
$3,050,848.12

$110,400.00
$2,767,503.33

$287,000.00
$302,000.00
$642,000.00
$2,192,577.53
$1,369,920.00

$6,630,704.64
$356,048.96
-$2,847,801.43
$0.00

$0.00
$229,243.41
-$25,000.00

$248,790.25
$19,373.16

-$13,920.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,700,070.58
-$2,314.81
$966,986.56
$619,462.89

$40,192.73
$73,881.21

$0.00
$0.00
$0.00
$1,852.00
$0.00

$18,286,543.32
$9,954,378.92
$12,798,698.41
$0.00

$0.00
$3,500,243.41
$1,161,000.00

$531,790.25
$19,373.16

$216,080.00
$177,000.00

$240,000.00
$140,000.00

$0.00
$1,015,000.00

$13,103,402.00
$1,848,687.63
$1,166,986.56
$3,670,311.01

$150,602.73
$2,841,394.54

$287,000.00
$302,000.00
$642,000.00
$2,194,429.53
$1,369,920.00

$9,274,211.15
$6,636,947.14
$4,167,496.15
$0.00

$0.00
$511,946.65
$170,997.28

$65,024.64
$19,373.16

$17,465.57
$17,061.89

$176,557.16
$10,526.00

$0.00
$34,940.95

$4,211,647.54
$729,154.58
$67,028.28
$903,836.76

$62,663.73
$1,153,263.68

$50,020.36
$102,678.15
$154,793.16
$988,208.84
$420,118.01

$9,274,211.15
$4,925,190.92
$4,167,496.15
$0.00

$0.00
$511,946.65

$170,997.28

$65,024.64
$19,373.16

$17,465.57
$17,061.89

$176,557.18
$10,526.00

$0.00
$34,940.95

$4,068,525.54
$729,154.58
$67,028.28
$903,836.76

$62,663.73
$1,153,263.68

$50,020.36
$102,678.15
$154,793.16
$845,086.84
$420,118.01

$9,012,332.17
$3,317,431.78
$8,631,202.26
$0.00

$0.00
$2,988,296.76
$990,002.72

$466,765.61
$0.00

$198,614.43
$159,938.11

$63,442.84
$129,474.00

$0.00
$980,059.05

$8,891,754.46
$1,119,533.05
$1,099,958.28
$2,766,474.25

$87,929.00
$1,688,130.86

$236,979.64
$199,321.85
$487,206.84
$1,206,220.69
$949,801.99
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1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $1,369,920.00 $0.00 $1,369,920.00 $420,118.01 $420,118.01 $949,801.99
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $720,000.00 $31,881,233.03 $32,601,233.03 $75,812.16 $75,812.16 $32,625,420.87
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $480,000.00 $5,302,036.47 $5,782,036.47 $65,739.20 $85,739.20 $5,716,297.27
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $240,000.00 $16,272,523.36 $16,512,523.36 $0.00 $0.00 $16,512,523.36
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $8,281,234.24 $8,281,234.24 $0.00 $0.00 $8,281,234.24
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $2,025,438.96 $2,025,438.96 $10,072.96 $10,072.96 $2,015,366.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto . ﬂ $98,821,251.00 $37,705,874.43 $136,527,125.43 $47,804,333.93 $45,949,455.71 $88,722,791.50
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